
@iveewe vo multietni~ka sredina – Gra|ani so ednakvi prava, mo`nosti i za{tita 
Jetesë  në mjedis multietnik – Qytetarë  me të  drejta, mundësi  dhe mbrojtje të barabartë 

Multietnik Ortamda Yaşamak- Eşit hak, imkan ve korumaya sahip vatandaşlar 

Dźivdipe ano multietnikano maśkaripe- Dizutne jekhutne hakojenca, śajdipa thaj arakhipa 
Живети у мултиетничкој средини- Грађани са једнаким правима, могућностима и заштити 

Bană tu loc multietnic – Bănători cu idghi ăndrepturi, puteri shi avigljeari 

Living in Multiethnic Environment – Citizens with Equal Rights, Opportunities and Protection  
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Дневен ред 
 

Работилница за дополнување и усвојување на програма за работа на  
регионалната мрежа „Виадукт” и подготовка на меморандум за соработка  

х. Оаза, Штип, 14-15 октомври 2008 год. 
 

 

         Вторник, 14 октомври 2008 

 
10:00 - 10:30 Отвoрање на работилницата  

Преглед на денот 
Претставување на учесниците 
Очекувања од работилницата 

10:30 - 11:00 Претставување на резултатите од претходната работилница 
/сумарен документ/  

11:00 - 11:15 Кафе пауза  

 
11.15 - 13:30  

 
Формат, структура на програмата - презентација 
Работилница 1 

o Проблеми и потреби 
o Цели и задачи 

 

13:30 - 14.30 Ручек  

 
14.30 - 16.00 

 
Работилница 2 

o Активности 
o Имплементатори 
o Очекувани резултати 
o Индикатори 
o Мониторинг и евалуација 

 

16.00 - 16.30 Кафе пауза 

 
16.30 - 17.30 

 
Работилница 3 

o Календар 
o План за акција 

 

 
17.30 - 18.00 

 
Дискусија, заклучоци, евалуација на денот  
 

20.30 Вечера 

 

 



  
ФИООМ Програма за граѓанско општество, бул Јане Сандански 26/2-2, 1000 Скопје, тел. 02 2403 009 факс 02 2403 010, 

lme@sonet.com.mk 

 

 

 

 

 

 

 

 

         Среда, 15 октомври 2008 

 
08.00 - 09.00 Појадок 

 
09:00 - 09:15 

 
Преглед на денот  
 

 
09:15 - 10:30 

 
Работилница 4 

o Структура на мрежата 
 

10:30 - 10:45 Кафе пауза 

10:45 - 12:00  
Работилница 5 

o Кодекс на мрежата 
 

12:00 - 12:15 Пауза 

 
12:15 - 13:30 

 
Работилница 6 

o Меморандум за соработка 
 

13:30 - 14:30 Ручек 

 
14:30 - 16:00 

 
Работилница 7 

o Соопштение до јавноста 
 

 
16:00 - 16:15 

 
Потпишување на меморандумот за соработка 
 

16:15 - 16:45 Пауза 

 
16:45 - 17:00 

 
Заклучоци, евалуација на работилницата  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


